EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-042, de 09/02/2017
DATA e HORÁRIO - ADVENTISTAS

PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 26/08/2016, no uso de suas atribuições
legais e em observância ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (art. 5°, inciso
VI, da Constituição Federal), INFORMA a todos os interessados a alteração da data e horário de
realização da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos dos candidatos abaixo relacionados,
conforme quadro a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATOS DATA/HORÁRIO

3441849 DERLAN LOPES VIEIRA 18/02/2017 - 18 h
3448908 FRANCISCO DAS CHAGAS MARQUES DA SILVA 11/02/2017 - 18 h
3450465 RODRIGO DA COSTA BARROS MACEDO 11/02/2017 - 18 h
3439331 GUILHERME JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO 11/02/2017 - 18 h

Acrescenta-se que os candidatos indicados acima devem ficar atentos a divulgação do seu

tema de aula, levando em consideração a data e horário indicado neste Edital, bem como todas as
instruções para a realização da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos previstas no Edital
nº 001-029, mantendo estas disposições em seu inteiro teor.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do
Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 09 de fevereiro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 1

http://www.fsadu.org.br/